CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 204

"AFFIDAMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE ORDINARIA A
APPARECCHIATURA RADIOLOGICA AR 30 ANNO 2017"

Prot. n. 4211 Cremona, 25/11/2016

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

& necessario stipulare un contratto di manutenzione ordinaria per il corretto funzionamento
dell’apparecchiatura radiologica portatile per grafia (Visitor AR30) collocata presso la radiologia
dell’Azienda per I'anno 2017,

ta ditta Ing Burgatti S.p.A., che collabora con Cremona Solidale da diversi anni e che ha fornito
apparecchiatura, ha sempre svolto il proprio servizio, anche in regime di manutenzione
straordinaria, con professionalita e nel rispetto dei tempi concordati;

al 31/12/2016 risuita in scadenza il contratto stipulato con la ditta Ing Burgatti S.p.A.;

Preso atto del preventivo presentato dalla ditta Ing Burgatti S.p.A., acquisito agli atti con prot. n.
4086 del 15/11/2016, per il periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017 pari a € 2.340,00 (}VA esclusa);

Considerato che la ditta Ing Burgatti S.p.A. ha mantenuto le medesime condizioni economiche e
contrattuali del contratto in scadenza;

tutto cid premesso e considerato;

DETERMINA

Di affidare alla ditta Ing Burgatti S.p.A., con sede in San Lazzaro di Savena (BO), via Della
Tecnica,3, incarico di manutenzione ordinaria dellapparecchiatura radiologica portatile per
grafia Visitor AR30 per n. 1 intervento programmato annuale e per un numero illimitato di
interventi, compresi i pezzi di ricambio, ad esclusione del tubo radiologico, con decorrenza dal
01/01/2017 al 31/12/2017,

di assumere un impegno di spesa complessivo annuale pari a € 2.340,00 IVA esclusa, per n. 3
interventi quadrimestrali programmati.

g@%&?ﬁ I
F«rv RE GENERALE

“DIR
e \J C_:{H‘ ]

\‘%ﬁé »ia 5




